
359317-2020 Page 1/2

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 359317-2020 - Change
Poland-Krakow: Servers
OJ S 146/2020 30/07/2020
Corrigendum
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority/entity

Name and addresses
Official name: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie
Postal address: ul. Strzelecka 2
Town: Kraków
NUTS code: PL213 Miasto Kraków
Postal code: 31-503
Country: Poland
E-mail: zp@dzieciecyszpital.pl
Telephone: +49 126198668
Fax: +49 126198668

:Internet address(es)
Main address: www.dzieciecyszpital.pl

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Dostawa sprzętu i oprogramowania serwerowo-sieciowego wraz z systemem backupu
Reference number: DZP.271-7/20

Main CPV code
48820000 Servers

Type of contract
Supplies

Short description
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania serwerowo-sieciowego 
wraz z systemem backupu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1B do SIWZ.
3. Zamawiający zastrzega, iż opis, o którym mowa w pkt 3.2 SIWZ, należy odczytywać wraz z 
ewentualnymi zmianami treści SIWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na 
zapytania Wykonawców.
4. Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt był fabrycznie nowy (nieużywany), rok 
produkcji 2019, 2020.

Section VI: Complementary information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/359317-2020
mailto:zp@dzieciecyszpital.pl?subject=TED
http://www.dzieciecyszpital.pl


359317-2020 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

VI.6.

Date of dispatch of this notice
28/07/2020

Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2020/S 137-336510

Section VII: Changes

Information to be changed or added

Text to be corrected in the original notice

Section number: II.1.1
Place of text to be modified:

Nazwa:
Instead of:

Numer referencyjny: DZP.271-8/20
Read:

Numer referencyjny: DZP.271-7/20

Other additional information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/336510-2020

